
 
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 
 

2017 m. birželio 16 d. 

Ukmergė 

 

 
 

 10.00–10.05 Įžanginis žodis 

1. 10.05–10.10 Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

2. 10.10-10.30 Dėl regiono specializacijos krypčių modelio. Pranešėjas –Vidaus reikalų 

ministerijos atstovas. 

 

3. 10.30-10.45 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 

51/1S-18 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos nuostatų ir darbo reglamento 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Simona Jakinevičiūtė, Regioninės 

plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Techninės paramos 

administravimo ir veiklos koordinavimo skyriaus vyr. specialistė. 

 

4. 10.45-11.00 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014–2020 m. dalies 

„Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo“. Pranešėja – Asta Kundavičienė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

 

5. 11.00-11.10 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 “Dėl 2014–2020 m. Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra” 

iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo”. Pranešėja – Asta Kundavičienė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

 

6. 11.10-11.30 “Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-33 “Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 

m. Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  08.2.1-CPVA-R-

908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomo bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo”. Pranešėja – Asta Kundavičienė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

 

7. 11.30-11.45 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-36 “Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 

05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga” iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 



sąrašo patvirtinimo” pakeitimo”. Pranešėja – Asta Kundavičienė, Regioninės 

plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities 

skyriaus vyr. specialistė. 

 

 

8. 11.45-12.00 “Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 m. 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros 

tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo”. Pranešėjas – Antanas 

Leparskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas. 

 

9. 12.00-12.15 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 

51/1S-60 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – Antanas Leparskas, Regioninės plėtros departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistas. 

 

10. 12.15-12.30 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 

51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto 

„Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-

R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo” pakeitimo“. Pranešėja – Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

11. 12.30-12.45 „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 

51/1S-54 “Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų 

Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-

CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. Pranešėja – Jūratė Visackaitė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyr. specialistė. 
 

 

12. 12.45 Kiti klausimai. 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis 


